
Kupní smlouva
číslo smlouvy kupujícího: SML-39/1070/INV/20/2024

na
„Dodávka sněhových radlic v počtu dvou kusů“ 

Villeton LSH 34.10“

Tuto KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne dle ust. § 2079 
a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

(A) Unikont Group s.r.o.
Sídlo: Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice, IČ 41193113,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4307 
Bankovní spojení: Citibank Europe, plc.
Číslo účtu: 2056970101/2600 
Email: unikont@unikont.cz

zastoupený: Radek Bukovský - jednatel společnosti

Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických smlouvy:

(dále jen „Prodávající“),

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
IČO: 00085031, DIČ: CZOOO85O31
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162
Email: pQdatelna@sLispk.cz
Zastoupená: Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a převzít zařízení:
I mob.tel. 

mob. tel.l
mop. tel.:

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pobočka Hradec Králové, 
č.ú. 2433315074/2700

(dále jen „Kupující“)

1 ze 11

mailto:unikont%40unikont.cz
mailto:pQdatelna%40sLispk.cz


1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci a odevzdání 
movité věci Prodávajícím Kupujícímu, a to Dodávka sněhových radlic v počtu dvou kusů 
Villeton LSH 34.10 (dále jen „Předmět smlouvy), včetně jeho výbavy a příslušenství, 
podrobně specifikovanému v příloze č. 1 Smlouvy.

1.2 Prodávající se dále zavazuje poskytnout Kupujícímu služby uvedené v čl. 6.2 
Smlouvy souvisejících s užíváním Předmětu smlouvy.

1.3 Předmět smlouvy je dále podrobně specifikován v příloze č. 1 Smlouvy 
(Specifikace předmětu smlouvy).

1.4 Kupující i Prodávající souhlasně prohlašují, že je Předmět smlouvy na základě shora 
uvedené specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen, zejména co do provedení, a druhu.

1.5 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu Předmět smlouvy uvedený vodst. 1.1. 
Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu smlouvy.

1.6 Kupující je povinen dodaný Předmět smlouvy uvedený vodst. 1.1. Smlouvy bez vad 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu podle čl. 2. Smlouvy.

1.7 Prodávající je vlastníkem Předmětu smlouvy uvedeného vodst. 1.1. Smlouvy a nese 
nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva ke zboží Kupujícím podle čl. 4 Smlouvy.

1.8 Prodávající Předmět smlouvy. Smlouvou a za podmínek v ní uvedených. Kupujícímu 
prodává, Kupující Smlouvou a za podmínek v ní uvedených Předmět smlouvy od Prodávajícího 
kupuje.

2. Kupní cena a platební podmínky

2.1 Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu činí:

Cena bez DPH za 1 kus Sněhové radlice dle bodu A/
Cena s 21 % DPH za 1 kus Sněhové radlice A/

384 000,- Kč 
464 640,- Kč

Cena bez DPH za 1 kus Sněhové radlice B/ 384 000,- Kě
Cena s 21 % DPH za 1 kus Sněhové radlice B/ 464 640,- Kč
Celková cena za dodávku bez DPH 768 000,- Kč

Celková cena za dodávku s 21 % DPH 929 280,- Kč

slovy: sedm set šedesát osm tisíc korun českých (bez DPH) (dále též „cena“).

Tato Cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět Smlouvy, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.) Prodávajícího.

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění.

2 ze 11



2.2 Platební podmínky:
Kupující nebude poskytovat zálohy.

Smluvní strany si sjednávají zaplacení Ceny bezhotovostním převodem, a to na základě 
Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faktury. Právo 
Prodávajícího na fakturaci, vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost. Výše 
faktury bude odpovídat Smlouvě, faktura bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 
7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. E-mail pro doručení faktury; 
Dodatelna@suspk.cz.

Jednotlivé záruční servisy bude Prodávající fakturovat až po jejich provedení. Faktury 
budou adresovány na příslušné cestmistrovské středisko Kupujícího podle umístění 
předmětů této smlouvy. Součástí faktury bude soupis provedených servisních prací.
Faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/04 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního ústavu, čísla 
bankovního účtu Prodávajícího, odkaz na Smlouvu nebo číslo smlouvy a datum vystavení 
faktury). Výše celkově fakturované částky bude odpovídat výši kupní ceny uvedené v této 
smlouvě, případně výši ceny záručních servisních prohlídek uvedené v této smlouvě. Kupující 
je oprávněn vrátit Prodávajícímu hez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v této 
smlouvě, vykazuje rozpor mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy, nebo vykazuje 
jiné závady. Současně s vrácením faktuiy sdělí Kupující Prodávajícímu důvody vrácení. V 
závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo 
nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Kupujícímu doplněné, opravené 
nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.

Faktury hudou splatné 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/ faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího:

Prodávající: bankovní účet vedený u banky Citibank Europe, plc., 
číslo účtu 2056970101/2600

V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po odeslání.

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. Doba a místo plnění

3.1 Prodávající se zavazuje předat Předmět smlouvy Kupujícímu do 31.5.2025.

3.2 Místo plnění;

Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit Předměty smlouvy do provozoven 
Kupujícího na adresy a předat jej kupujícímu:

A/ Jeden kus „Sněhová radlice Villeton LSH 34.10“.
Požadované místo plnění;

3 ze 11

mailto:Dodatelna%40suspk.cz


Areál kupujícího: Cestmistrovské středisko Přelouč, Pardubická 1430,535 01 Přelouč.

B/ Jeden kus „ Sněhová radlice Villeton LSH 34.10“.
Požadované místo plnění:
Areál kupujícího: Cestmistrovské středisko Svitavy, Hlavni 302,568 02 Svitavy

O termínu předání Předmětu smlouvy upozorní Prodávající osoby oprávněné jednat za 
Kupujícího ve věcech technických a převzetí Předmětu smlouvy telefonicky, či elektronickou 
poštou nejméně tři dny před uskutečněním předání.

4. Vlastnické právo, odevzdání a převzetí předmětu koupě

4.1 Smluvní strany berou na vědomí, že k převodu vlastnického práva na Kupujícího 
dojde okamžikem faktického předání Předmětu smlouvy Prodávajícím a jeho převzetím 
Kupujícím.

4.2 K přechodu nebezpečí škody na Předmětu smlouvy dojde okamžikem jeho 
převzetí bez vad ze strany Kupujícího.

4.3 Smluvní strany o předání a převzetí Předmětu smlouvy sepíší předávací protokol.

4.4 Součástí protokolu o předání a převzetí Předmětu smlouvy bude zápis, který bude 
obsahovat specifikaci Předmětu smlouvy a místo a datum jeho odevzdání. V závěru zápisu 
Kupující výslovně uvede, zda Předmět smlouvy přebírá či nikoli a pokud ne, z jakých 
důvodů, případně s jakými vadami.

4.5 Kupující je oprávněn odmítnout Předmět smlouvy převzít, bude-li se na něm či na 
jeho části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Předmět smlouvy se považuje 
za odevzdaný a povinnost prodávajícího odevzdat Předmět smlouvy je splněna až okamžikem 
převzetí Předmětu smlouvy Kupujícím bez vad.

4.6 Prodávající je povinen spolu s Předmětem smlouvy předat kupujícímu tyto 
doklady:
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s Předmětem smlouvy a k jeho řádnému užívání,
• veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k Předmětu smlouvy.

4.7 I v případě, že se na Předmětu smlouvy či na jeho části při převzetí bude 
vyskytovat vada či více vad, je kupující oprávněn, nikoli však povinen. Předmět smlouvy 
převzít, přičemž uvede, že Předmět smlouvy přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a 
stanoví prodávajícímu lhůtu k jejich odstranění, ve které je prodávající povinen takové vady 
vlastním nákladem odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o 
převzetí Předmětu smlouvy bez vad ve smyslu jiných ustanovení smlouvy.

4 ze 11



5. Odpovědnost za vady, záruky

5.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí Předmětu smlouvy na tomto zjištěny 
vady, má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 
zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění.

5.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či 
právního režimu předmětu koupě nebo jeho části, stanovených touto smlouvou nebo 
technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má Předmět smlouvy v době jeho odevzdání 
kupujícímu, byť se projeví později, a dále za ty, které se na Předmětu smlouvy vyskytnou v 
záruční době uvedené v bodě 5.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 
Předmětu smlouvy, že na Předmětu smlouvy nevážnou žádná práva třetích osob a že není 
dána žádná překážka, která by mu bránila s Předmětem smlouvy podle této smlouvy 
disponovat. Prodávající prohlašuje, že Předmětu smlouvy nemá žádné vady, které by bránily 
jeho použití k obvyklým účelům.

5.3 Kupující je oprávněn nepřevzít Předmět smlouvy, který by byl v rozporu se 
Smlouvou, technickou specifikací Předmětu smlouvy uvedenou v příloze č. 1 Smlouvy^ a 
v rozporu s požadovanou kvalitou.

5.4 Prodávající poskytuje na Předmět smlouvy záruku v délce trvání 24 měsíců ode 
dne podpisu "Protokolu/zápisu o předání a převzetí věci/Předmětu smlouvy“.

5.5 Prodávající neručí za škody na zařízení, vzniklé v důsledku neodborného 
zacházení ze strany Kupujícího nebo třetích osoh v průběhu záruční doby.

5.6 Závada na Předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
Kupujícím oznámena bez odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a ten nastoupí na 
odstranění závady ve lhůtě nejpozději do 24 hodin po oznámení. Prodávající je povinen vadu 
odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže a montáže a ostatních nákladů 
souvisejících s odstraněním vady.

6. Záruční podmínky

6.1 Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro provoz 
jednotlivých částí kompletu vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. Prodávající 
se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady do 24 hodin po oznámení na adresu: Unikont 
Group s.r.o.. Služeb 609/6, 108 00 Praha 10 Malešice, kontaktní osoba^
přijímací technik komunální techniky, tel.: mob. tel.:
e-mail: (

5 ze 11



6.2 Lhůty a ceny záručních servisních prohlídek:

Servisní záruční prohlídka*
Cena záruční servisní 
prohlídky bez DPH

Cena záruční servisní 
prohlídky včetně DPH

1. servisní záruční prohlídka 7 500.- 9 075,-
2. servisní záruční prohlídka 7 500,- 9 075,-
Cena za záruční servisní prohlídky celkem 15 000,- 18 150,-

♦prodávající může upravit jednotlivé servisní intervaly podle servisního plánu výrobce

Lhůty a ceny záručních servisních prohlídek Sněhové radlice dle hodu I 7

Servisní záruční prohlídka*
Cena záruční servisní 
prohlídky bez DPH

Cena záruční servisní 
prohlídky včetně DPH

1. servisní záruční prohlídka 7 500,- 9 075,-
2. servisní záruční prohlídka 7 500,- 9 075,-
Cena za záruční servisní prohlídky celkem 15 000,- 18 150,-

♦prodávající může upravit jednotlivé servisní intervaly podle servisního plánu výrobce

Cena za záruční servisní prohlídky stanovená ve výše uvedených tabulkách může být 
v průběhu záruky změněna pouze v návaznosti na změnu zákonné sazby DPH.

6.3 Servis; Prodávající se zavazuje provádět záruční servis na dodaný předmět 
Smlouvy dle předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí kompletu. Prodávající se 
zavazuje k zajištění záručních prohlídek na základě objednávky Kupujícího, kterou zašle e- 
mailem na adresu servisního střediska Prodávajícího:
• Prodávající: na adresu Unikont Group s.r.o.. Služeb 609/6, 108 00 Praha lO^^lalešice, 
kontaktní osoba^^^^^l^^A přijímací technik komunální techniky, tel.4 
mob. tel.^^^^^^^Kemidli^

7. Odpovědnost za škodu

7.1 Pokud porušením povinností Prodávajícího, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů či z této smlouvy vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání Předmětu smlouvy jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na 
zavinění či na to, zda se tak stalo z úmyslu či z nedbalosti Ustanovení předchozí věty platí i 
poté, co dojde k odstoupení od této smlouvy některou ze stran či oběma stranami.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy.

8.2 Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání předmětu smlouvy podle čl. 3 odst. 3.1 smlouvy, nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných smlouvou a nedodržení parametrů

6 ze 11



obvyklých. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že prodávající je 
v konkursním nebo vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci.

8.3 Za podstatné porušení smlouvy ze strany kupujícího se považuje zejména 
bezdůvodně neuhrazená faktura po splatnosti více než 30 dní.

8.4 V případě odstoupení od smlouvy jedné strany, uhradí druhá strana prokazatelné 
a účelně vynaložené náklady, které poškozené straně vzniknou v souvislosti s touto smlouvou. 
Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu případné škody, pokud není v jiných 
ustanoveních smlouvy dohodnuto jinak.

8.5 Kupující má dále právo odstoupit od smlouvy s prodávajícím, jestliže se prohlášení 
prodávajícího o integritě, které je součástí nabídky prodávajícího na veřejnou zakázku, ukáže 
být nepravdivým nebo jestliže prodávající poruší záruku integrity po uzavření této smlouvy.

9. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

9.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 2, odst. 2.2 
této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve 
výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

9.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,03 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

9.3 Při porušení povinnosti Prodávajícího dle čl. 3, odst. 3.1 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 9.2 má Kupující v případě vzniku škody vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 8.4.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10.2 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní 
kupující. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v 
evidenci smluv vedené Kupujícím, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany se dohodly, 
že Kupující bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do 
registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany berou na vědomí, že 
nebude-li smlouva zveřejněna ve lhůtě/době tří měsíců od jejího uzavření, je následujícím 
dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. Smluvní strany 
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník). Prodávající souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě 
uvedených osobních údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) Správou a údržbou silnic Pardubického kraje se

7 ze 11



sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53, IČ: 00085031. Souhlas uděluje Prodávající na 
dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně.
Účinnosti nabývá smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

10.3 Obsah Smlouvy může být měněn pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
sjednávají, že ustanovení § 564 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možno výlučně 
jen formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit 
smlouvu jinou formou je vyloučena. Za písemnou formu není pro tento účel považována ani 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

10.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Strany se zavazují, že spory vzniklé 
mezi smluvními stranami v souvislosti s plněním smlouvy se budou snažit řešit nejprve 
smírnou cestou a domluvou, v případě trvání sporu bude rozhodovat věcně a místně příslušný 
soud v České republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud 
prodávajícího.

10.5 Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými 
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných 
certifikátech ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že smluvní strany 
nedisponují elektronickými předpisy dle předchozí věty, je smlouva vyhotovena v počtu dvou 
stejnopisů, z nichž jeden obdrží Kupující a jeden Prodávající.

10.6 Pokud oddělitelné ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatným či 
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení smlouvy. V takovém případě 
se smluvní strany zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran smlouvy 
dodatek ke smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení smlouvy, které je neplatné či 
nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu 
takto nahrazovaného ustanovení.

10.7 Odpověď smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 (3) 
NOZ, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.

10.8 Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozunútelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy.

10.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva obsahuje ujednání o všech 
náležitostech, které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě 
ohledně všech náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této smlouvy. 
Smluvní strany zároveň shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve 
vztahu k uzavření této smlouvy.

10.10 Obě smluvní strany berou na vědomí, že při plnění této smlouvy může docházet 
i ke zpracování osobních údajů, které si vzájemně při plnění této smlouvy poskytly 
(zpřístupnily), či kterákoliv ze stran poskytla (zpřístupnila) druhé smluvní straně. V této 
spojitosti obě smluvní strany prohlašují, že k poskytnutí (zpřístupnění) osobních údajů druhé

8 ze 11



smluvní straně disponují od subjektu údajů potřebnými souhlasy či jinými právními tituly, 
stanoví-li tak právní předpis. Každá ze smluvní stran je povinna plnit závazky, které ji 
vyplývají z Nařízení EP a Rady ES č. 2016/679 ze dne 27.dubna 2016 (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) a souvisejících právních předpisů (dále jen „Nařízení“) při nakládání 
s osobními údaji, jako je například plnění informační povinnosti vůči subjektu údajů. Ta ze 
smluvních stran, která je příjemcem osobních údajů se zavazuje, že zajistí odpovídající 
úroveň ochrany osobních údajů a práv subjektu údajů dle Nařízení a že bude přijaté osobní 
údaje zpracovávat jen pro účely splnění této smlouvy, anebo pro účely oprávněných zájmů, 
nebo případně z jiných zákonných termínech.

Přílohy; č. 1- Specifikace předmětu Smlouvy

V Pardubicích
dle elektronického podpisu

V Praze
dle elektronického podpisu

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

Digitálně podepsal 
Ing.Zdeněk Vašák 
Datum: 2024.09.09 
10:00:07+02'00'

Radek Digitálně podepsal 
Radek Bukovský 

D ■ ■ Datum: 2024.09.09Bukovský 10:22:09 +02'00'

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel

Správy a údržby silnic Pardubického kraje

Radek Bukovský 
jednatel společnosti 
Unikont Group s.r.o.

1

9 ze 11



příloha 1

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Technická specifikace včetně příslušenství na „Dodávka Sněhové radlice dle bodu A/
Villeton LSH 34.10
Požadované místo plnění:
Areál kupujícího: Cestmistrovské středisko Přelouč, Pardubická 1430,535 01 Přelouč.

Technická specifikace:

Specifíkace:
šíře celková: 3 400 mm 
šíře pracovní: 2945 mm 
výška : 1000 mm 
hmotnost: od 810 kg
hydraulické zvedání prostřednictvím paralelogramu 
speciální dvouvrstvý gumový břit 280 x 40 mm

- upínací zařízení na desky DIN
ochrana proti nárazu promocí hydraulických akumulátorů
černý polyethylen s vysokou odolností
ochranný štít proti odletu sněhu
odsatvné stojany s pojezdovými koly
poziční osvětlení včetně směrových světel

- druhý ocelový břit (Hardox 400 Brinell) s hydraulickým jištěním pro zamezení 
přenášení rázů na vozidlo
tlakový snímač zvednuté radlice (v přepravní poloze)

Radlice splňuje veškeré požadavky uvedené v ZD, v části 7) Vymezení podmínek pro 
předmět plnění.

Technická specifikace včetně příslušenství na „Dodávka Sněhové radlice dle bodu B/
Villeton LSH 34.10
Požadované místo plnění:
Areál kupujícího: Cestmistrovské středisko Svitavy, Hlavni 302, 568 02 Svitavy

Technická specifikace:

Specifíkace:
šíře celková: 3 400 mm 
šíře pracovní: 2945 mm 
výška: 1000 mm

- hmotnost: od 810 kg
- hydraulické zvedání prostřednictvím paralelogramu 

speciální dvouvrstvý gumový břit 280 x 40 mm 
upínací zařízení na desky DIN
ochrana proti nárazu promocí hydraulických akumulátorů

10 ze 11



černý polyethylen s vysokou odolností 
ochranný štít proti odletu sněhu 
odsatvné stojany s pojezdovými koly

- poziční osvětlení věetně směrových světel
druhý ocelový břit (Hardox 400 Brinell) s hydraulickým jištěním pro zamezení 
přenášení rázů na vozidlo

- tlakový snímač zvednuté radlice (v přepravní poloze)

Radlice splňuje veškeré požadavky uvedené v ZD, v části 7) Vymezení podmínek pro 
předmět plnění.

Požadovaná dokumentace při předání:
Předávací protokoly, záruční listy a záruční podmínky. 
Servisní knihy v českém jazyce.
Technické osvědčení.
Doklady o jakosti výrobku. Prohlášení o shodě. 
Návody k obsluze v tištěné i elektronické podobě.

V Pardubicích dne: V Praze dne:

Za Kupujícího:c Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Vašák 
Datum: 2024.09.09 
10:00:27+02'00'

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel

Správy a údržby silnic Pardubického kraje

Za Prodávajícího:
Ra rl O L Digitálně podepsal
ndUclx Radek Bukovský
D ■ ■ Ixw'# Datum: 2024,09.09
B U kO VS ký 10:22:30 +02 00'

Radek Bukovský 
jednatel společnosti 
Unikont Group s.r.o.

11 ze 11




